àRuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRoque/SP

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOCERTIDÃONº28/2019

SãoRoque,10deabrilde2019.

ExcelentíssimoSenhorPrefeito,

Nostermosdo81º,Artigo12,daLeinº.2.740,de

05/12/2002,edoArtigo1ºdaLeinº2.376,de09/06/1997,solicitamososbons

ofíciosdeVossaExcelênciajuntoàPrefeitura,nosentidodequeseja

providenciadaaexpediçãodeCERTIDÃOdavielalocalizadanaRuaSanta

Leocádia,JardimVilaça,informandosetal(is)via(s)é(são)oficial(is)ese

possui(em)denominação(ões)oficial(is),bemcomoinformarsuas

dimensões.Sea(s)via(s)nãofor(em)oficial(is),solicitamoscomunicarsea(s)mesma(s)é(são)dedomíniopúblico.Emsendo,informardesdequando,ouaomenos,seoé(são)hámaisde05(cinco)anos.Casonão
hajainformaçãosobreotempodedominiopúblicoda(s)via(s),solicitamos

aindaqueconstedaCertidãosehá,nocadastroimobiliáriodaPrefeitura,

imóvellocalizadona(s)mesmad(s)eháquantotempo,conformepreceituaaLei

3.134de08/02/2008.SolicitamosaindaquejuntoàCERTIDÃOsejaanexado

umcroquidolocal.

Nacertezadequedispensaráespecialatençãoao

pedido,desdejáagradeço,renovandomeusmaissincerosprotestosde

elevadaestimaededistintaconsideração.

Atenciosamente,

EGLIADEGOESALACIRRAYSEL-

MaurinhodeGóesVereador

Presidente

ÃO

ExcelentíssimoSenhor
CLÁUDIOJOSÉDEGÓES

DD.PrefeitodaEstânciaTurísticadeSãoRoque

SãoRoque—SP

PROTOCOLONºCETSR10/04/2019-14:342187/2019

ça